
 

 

OBJEDNÁVKA č. 19/052/00011 16.10.2019 Ze dne: 

Odběratel: Dodavatel: 

Letenská  15/ 0 

118 10 Praha 1 

Ministerstvo financí HOTEL MALÝ PIVOVAR KLÁŠTER s.r.o. 
 
Trojická 1910/7 

128 00 Praha 

Banka: 

IČO: 00006947 

Č. účtu: 

Banka: 

IČO: 

Č. účtu: 

XXXX 

29149908 

XXXXXXXXXXXXXX 

DIČ: CZ29149908 

Místo dodání: 

Hotel Malý pivovar, Klášter Hradiště nad Jizerou 

Termín dodání: 

25. - 26. 11. 2019 

Objednáváme ubytování, stravování, konferenční místnost a její technické zajištění pro potřeby odborně 
vzdělávací akce pořádané odborem 52 MF Auditní orgán ve dnech 25. 11. 2019 - 26. 11. 2019 v celkové 
maximální nepřekročitelné hodnotě 101 630,- Kč s DPH (hodnota fakturace může být nižší v návaznosti na 
množství poskytnutého plnění). Rozpis služeb a podrobné podmínky objednávky jsou stanoveny v Příloze  
č. 1 a pro Dodavatele se jeho potvrzením objednávky stávají závazné. 
 
Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka a její potvrzení, jakož i její text, může být v 
elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách objednatele, a dále v souladu s 
povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na jiném místě, bude-li k tomu objednatel 

povinen, a to bez časového omezení. 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vystavil: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel odboru 52 - Auditní orgán 

Strana: 1 / 1 


